

ritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunetik aurrera bi hilabeteko epearen barruan.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko otsailaren 7a.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
ANJELES IZTUETA AZKUE.

1077

AGINDUA, 2005eko otsailaren 11koa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuarena. Agindu honen bidez zehazten dira Bigarren Hezkuntzako, Lanbide Heziketako, Hizkuntza Eskola Ofizialetako eta Musika eta Arte Eszenikoko ikastetxeetan hutsik dauden Bigarren Hezkuntzako irakasleen, Lanbide Heziketako irakasle teknikoan, Hizkuntza Eskola Ofizialetako eta Musika eta Arte Eszenikoko irakasleen kidegoetako lanpostuak.

Bigarren Hezkuntzako irakasleen, Lanbide Heziketako irakasle teknikoan, Hizkuntza Eskola Ofizialetako eta Musika eta Arte Eszenikoko irakasleen kidegoetako irakasle funtzionarioen arteko lekualdatze lehiaketarako deia eginez Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuak 2004ko urriaren 13an (azaroaren 4ko EHAA) emandako Aginduaren bigarren oinarri-arauan ezarritakoa betetze aldera, aipatutako kidego horietan hutsik dauden lanpostuak zeintzuk diren jakinarazten da agindu honen bidez.

Ondorioz, hauxe

XEDATU DUT:

Artikulu bakarra.— Agindu honen eranskinean argitaratu ematea zeintzuk diren lanpostu hutsak, Bigarren Hezkuntzako irakasleen, Lanbide Heziketako irakasle teknikoan eta Hizkuntza Eskola Ofizialetako kidegoetako funtzionarioen arteko lekualdatze lehiaketaren bidez betetzeko.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka aukerako berraztertze errekurtsua aurkeztu ahal izango zaio Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuari, hilabeteko epearen barruan agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunetik, edo Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko administrazioarekiko auzietako salan bi hilabeteko epearen barruan agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunetik.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko otsailaren 11.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua,
ANJELES IZTUETA AZKUE.

siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 7 de febrero de 2005.

La Consejera de Educación, Universidades e Investigación,
ANJELES IZTUETA AZKUE.

1077

ORDEN de 11 de febrero de 2005, de la Consejera de Educación, Universidades e Investigación, por la que se determinan las vacantes de los Centros de Enseñanza Secundaria, Formación Profesional, Escuelas Oficiales de Idiomas y Música y Artes Escénicas correspondientes a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas y Profesores de Música y Artes Escénicas.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base segunda de la Orden de 13 de octubre de 2004, de la Consejera de Educación, Universidades e Investigación del Gobierno Vasco (BOPV de 4 de noviembre) por la que fue convocado Concurso de Traslados entre funcionarios/as docentes de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional así como del Cuerpo de Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas y del Cuerpo de Profesores de Música y Artes Escénicas se procede a la publicación de las vacantes ofertadas en dicho concurso.

En su virtud,

DISPONGO:

Artículo único.— Publicar, en el anexo de la presente Orden, las vacantes a proveer en la convocatoria de concurso de traslados entre funcionarios/as de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional así como del Cuerpo de Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas.

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la Consejera de Educación, Universidades e Investigación en el plazo de un mes a partir del día siguiente de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco o recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia del País Vasco, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 11 de febrero de 2005.

La Consejera de Educación, Universidades e Investigación,
ANJELES IZTUETA AZKUE.

ERANSKINA/ANEXO

2004ko ERTAINETAKO LEKUALDATZE-LEHIAKETA / CONCURSO DE TRASLADOS DE MEDIAS 2004

HUTSIK DAUDEN LANPOSTUEN ZERRENDA / LISTADO DE VACANTES

LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 059 VITORIA-GASTEIZ	HERRIA/LOCALIDAD: 0063 VITORIA-GASTEIZ		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002569		EOI VITORIA-GASTEIZ HEO			
001	ALEMANERA ALEMÁN		0	0	1
007	EUSKARA EUSKERA		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 030 EIBAR	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 EIBAR		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008192		EOI EIBAR HEO			
008	FRANTSESA FRANCÉS		0	0	1
011	INGELESA INGLÉS		2	0	3
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 045 IRUN	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 IRUN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009536		EOI IRUN HEO			
001	ALEMANERA ALEMÁN		0	0	1
011	INGELESA INGLÉS		0	0	1
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 069 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	HERRIA/LOCALIDAD: 0005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008180		EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN HEO			
001	ALEMANERA ALEMÁN		0	0	1

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 013 BARAKALDO	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 SAN VICENTE DE BARAKALDO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011573 EOI BARAKALDO HEO					
001	ALEMANERA ALEMÁN		0	0	1
007	EUSKARA EUSKERA		2	0	0
011	INGELES INGLÉS		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 020 BILBAO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 BILBAO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48009566 EOI BILBAO HEO					
006	ATZERRITARRENTZAKO GAZTELERA ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS		0	0	3
011	INGELES INGLÉS		1	0	0
017	ERRUSIERA RUSO		0	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 027 DURANGO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 DURANGO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011561 EOI DURANGO HEO					
007	EUSKARA EUSKERA		1	0	0
008	FRANTSESA FRANCÉS		2	0	1
011	INGELES INGLÉS		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 044 GETXO	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 ARENAS (LAS)-AREETA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011160 EOI GETXO HEO					
007	EUSKARA EUSKERA		2	0	0
008	FRANTSESA FRANCÉS		1	0	1

LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 002 AMURRIO	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 AMURRIO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002983 IES ZARAOBE BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA <i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>		0	0	1

LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 008 ARRAZUA-UBARRUNDIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0005 DURANA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001929 IPI IKAS BIDEA IKASTOLA IPI					
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA <i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>		1	0	0
010	FRANTSESA <i>FRANCÉS</i>		1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA.HIZKUNTZA-GIZART. <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA</i>		2	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA ZIENTIF-TEKNOLOG <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA</i>		2	0	0

LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 017 KANPEZU/CAMPEZO	HERRIA/LOCALIDAD: 0005 SANTA CRUZ DE CAMPEZO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002454 IES CAMPEZO BHI					
011	INGELES <i>INGLÉS</i>		1	0	0
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA <i>EDUCACIÓN FÍSICA</i>		1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
019	TEKNOLOGIA <i>TECNOLOGÍA</i>		1	0	0

LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 031 LAGUARDIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 LAGUARDIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01003008 IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI					
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA <i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>		1	0	0
019	TEKNOLOGIA <i>TECNOLOGÍA</i>		1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA <i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>		1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA</i>		0	0	1
LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 036 LLODIO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 LLODIO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002995 IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
019	TEKNOLOGIA <i>TECNOLOGÍA</i>		1	0	0
103	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK <i>ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL</i>		0	0	1
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.HIZKUNTZA-GIZART. <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA</i>		1	0	0
LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 051 AGURAIN/SALVATIERRA	HERRIA/LOCALIDAD: 0006 SALVATIERRA O AGURAIN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001784 IES ANITURRI BHI					
003	LATINA <i>LATÍN</i>		1	0	0
004	GAZTELERA ETA LITERATURA <i>LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA</i>		1	0	0
007	FISIKA ETA KIMIKA <i>FÍSICA Y QUÍMICA</i>		1	0	0
008	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA <i>BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA</i>		1	0	0

LH/TH: 01

ARABA/ÁLAVA

UDALERRIA/MUNICIPIO: 059 VITORIA-GASTEIZ

HERRIA/LOCALIDAD: 0063 VITORIA-GASTEIZ

		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001504 IES FRANCISCO DE VITORIA BHI				
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>	0	1	0
019	TEKNOLOGIA <i>TECNOLOGÍA</i>	1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA <i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>	1	0	0
108	INTERBENTZIO SOZIOKOMUNITARIOA <i>INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA</i>	0	0	1
118	PROZESU SANITARIOAK <i>PROCESOS SANITARIOS</i>	0	0	1
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001516 IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI				
010	FRANTSESA <i>FRANCÉS</i>	0	0	1
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001541 IES (ITS) CIUDAD JARDIN (ITB) BHI				
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA <i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>	0	0	1
107	INFORMATIKA <i>INFORMÁTICA</i>	0	0	2
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001553 IEFPS MENDIZABALA GLHBI				
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA <i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>	0	0	1
111	IBILGAILUEN MENTENTZE LANETA.ANTOLAM.ETA PROZESUAK <i>ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO VEHÍCULOS</i>	0	0	1
122	ARTE GRAFIKOETAKO PROZESUAK ETA PRODUKTUAK <i>PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS</i>	0	0	1

IKASTETXEA/CENTRO: 01002478		IES KOLDO MITXELENA BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
001	FILOSOFIA <i>FILOSOFÍA</i>		1	0	0
009	MARRAZKETA <i>DIBUJO</i>		1	0	0
016	MUSIKA <i>MÚSICA</i>		1	0	0
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA <i>EDUCACIÓN FÍSICA</i>		1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA</i>		1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 01002624		IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
006	MATEMATIKAK <i>MATEMÁTICAS</i>		0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 01002636		IES (ITS) CONSTRUCCIÓN (ITB) BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
102	ANÁLISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA <i>ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL</i>		0	0	1
104	ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA <i>CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN</i>		0	0	2
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA <i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>		0	0	5
113	ENERGI SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK <i>ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS</i>		0	0	4
125	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK <i>SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS</i>		0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 01002855		IES EKIALDEA BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA <i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>		1	0	0

		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002867 IES MENDEBALDEA BHI				
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA <i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>	1	0	0
007	FISIKA ETA KIMIKA <i>FÍSICA Y QUÍMICA</i>	1	0	0
107	INFORMATIKA <i>INFORMÁTICA</i>	1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA</i>	2	0	0
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002879 IES SAMANIEGO BHI				
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA <i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>	0	0	1
007	FISIKA ETA KIMIKA <i>FÍSICA Y QUÍMICA</i>	1	0	0
019	TEKNOLOGIA <i>TECNOLOGÍA</i>	1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA</i>	0	0	1
LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA UDALERRIA/MUNICIPIO: 901 IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA		HERRIA/LOCALIDAD: 0002 NANCLARES DE LA OCA	
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002843 IES BADAIA BHI				
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA <i>EDUCACIÓN FÍSICA</i>	1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>	1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA UDALERRIA/MUNICIPIO: 009 ANDOAIN		HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ANDOAIN	
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008325 IES LEIZARAN BHI				
108	INTERBENTZIO SOZIOKOMUNITARIOA <i>INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA</i>	1	0	0

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 013 ARETXABAETA	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 ARETXABAETA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008696		IES KURTZEBARRI BHI			
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA		1	0	0
	PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA				
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20013151		IEFPS ARETXABAETA GLHBI			
111	IBILGAILUEN MENTENTZE LANETA.ANTOLAM.ETA PROZESUAK		1	0	0
	ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO VEHÍCULOS				
112	FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK		1	0	0
	ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA				
124	SISTEMA ELEKTRONIKOAK		1	0	0
	SISTEMAS ELECTRÓNICOS				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 018 AZPEITIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 AZPEITIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009275		IES UROLA IK. AZKOITIA-AZPEITIA BHI			
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA		1	0	0
	PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 019 BEASAIN	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 BEASAIN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008741		IES LOINAZPE BHI			
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG		1	0	0
	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 030 EIBAR	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 EIBAR		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20001215		IES IGNACIO ZULOAGA BHI			
001	FILOSOFIA		1	0	0
	FILOSOFÍA				

IKASTETXEA/CENTRO: 20001227 IES UNI EIBAR-ERMUA BHI			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
001	FILOSOFIA FILOSOFÍA		1	0	0
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA GEOGRAFÍA E HISTORIA		0	0	2
107	INFORMATIKA INFORMÁTICA		0	0	1
110	MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL		0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 20008726 IES MOGEL ISASI BHI			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA		1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 20008738 IES ITZIO BHI			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 032 ELGOIBAR		HERRIA/LOCALIDAD: 0007 SAN ROQUE	
IKASTETXEA/CENTRO: 20009044 IES (IIT) MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA (BTI) BHI			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
011	INGELES INGLÉS		1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 20009093 IES ELGOIBAR BHI			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA GEOGRAFÍA E HISTORIA		1	0	0
006	MATEMATIKAK MATEMÁTICAS		1	0	0
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA		1	0	0
107	INFORMATIKA INFORMÁTICA		1	0	0
110	MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL		1	0	0
111	IBILGAILUEN MENTENTZE LANETA.ETA PROZESUAK ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO VEHÍCULOS		1	0	0
118	PROZESU SANITARIOAK PROCESOS SANITARIOS		1	0	0

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 036 HONDARRIBIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 AKARTEGI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20001562 IES TALAIA BHI					
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA <i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>		1	0	0
011	INGELESA <i>INGLÉS</i>		1	0	0
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA <i>EDUCACIÓN FÍSICA</i>		1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 040 HERNANI	HERRIA/LOCALIDAD: 0005 HERNANI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008787 IES ELIZATXO BHI					
019	TEKNOLOGIA <i>TECNOLOGÍA</i>		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 040 HERNANI	HERRIA/LOCALIDAD: 0011 SANTA BARBARA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008799 IES LANGILE BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA.HIZKUNTZA-GIZART. <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA</i>		1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA ZIENTIF-TEKNOLOG <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA</i>		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 045 IRUN	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 IRUN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20002323 IES PLAIAUNDI BHI					
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA <i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>		0	0	1
108	INTERBENTZIO SOZIOKOMUNITARIOA <i>INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA</i>		0	0	1

IKASTETXEA/CENTRO: 20008416		CEPA IRUN HHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
811	HHL KOMUNIKAZIO ARLOA. INGELESA EPA ÁMBITO COMUNICACIÓN (INGLÉS)		1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 20008908		IES TOKI ALAI BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
011	INGELESA INGLÉS		2	0	0
016	MUSIKA MÚSICA		1	0	0
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA		2	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA		1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA		1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 20008911		IES HIRUBIDE BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
011	INGELESA INGLÉS		1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 20008921		IES TXINGUDI BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
007	FISIKA ETA KIMIKA FÍSICA Y QUÍMICA		1	0	0
011	INGELESA INGLÉS		1	0	0
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA		1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA		1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA		1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 20008933		IES DUMBOA BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
011	INGELESA INGLÉS		1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA		0	0	1

			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009354 IEFPS BIDASOA GLHBI					
104	ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN		1	0	0
123	ZURGINTZAKO ETA ALTZARIG.PROZESUAK ETA PRODUKTUAK PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE		1	0	0
124	SISTEMA ELEKTRONIKOAK SISTEMAS ELECTRÓNICOS		0	0	1
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 055 ARRASATE/MONDRAGON	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 ARRASATE-MONDRAGON		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009056 IES ARRASATE BHI					
001	FILOSOFIA FILOSOFÍA		1	0	0
011	INGELES INGLÉS		1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA		2	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA		2	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 056 MUTRIKU	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 MUTRIKU		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20007187 IES MUTRIKU BHI					
011	INGELES INGLÉS		1	0	0
114	URETAKO HAZKUNTZAREN PROZESUAK PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA		1	0	0
125	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 059 OÑATI	HERRIA/LOCALIDAD: 0010 OÑATI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009135 IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI					
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA		1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA		1	0	0
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL		1	0	0
112	FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA		2	0	0

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 063 OIARTZUN	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 ELIZALDE		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008878	011	INGELES INGLÉS	1	0	0
		IES ELIZALDE BHI			
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 067 ERRENTERIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ERRENTERIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20003480	111	IBILGAILUEN MENTENTZE LANETA.ANTOLAM.ETA PROZESUAK ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO VEHÍCULOS	2	0	3
		IEFPS DON BOSCO GLHBI			
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008891	017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
		IES CRISTOBAL GAMON BHI			
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 069 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	HERRIA/LOCALIDAD: 0005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20004745	105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL	0	0	1
		IEFPS EASO GLHBI			
	123	ZURGINTZAKO ETA ALTZARIG.PROZESUAK ETA PRODUKTUAK PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE	0	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20004885	018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA	1	0	0
		IES BIDEBIETA BHI			
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008179	104	ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN	0	0	2
		IES (ITS) CONSTRUCCIÓN DONOSTIA (ITB) BHI			

		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009081 IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI				
010	FRANTSESA FRANCÉS	1	0	0
011	INGELES INGLÉS	1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA	1	0	0
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL	0	0	1
107	INFORMATIKA INFORMÁTICA	1	0	0
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009184 IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI				
001	FILOSOFIA FILOSOFÍA	1	0	0
004	GAZTELERA ETA LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	1	0	0
006	MATEMATIKAK MATEMÁTICAS	1	0	1
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA	1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA	1	0	0
108	INTERBENTZIO SOZIOKOMUNITARIOA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA	0	0	2
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009411 IES ANTIGUA-LUBERRI BHI				
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA	1	0	0
118	PROZESU SANITARIOAK PROCESOS SANITARIOS	1	0	0

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 071 TOLOSA	HERRIA/LOCALIDAD: 0007 SANTA LUZI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009378 IEFPS TOLOSALDEA GLHBI					
112	FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK		1	0	0
	<i>ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA</i>				
113	ENERGI SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK		2	0	0
	<i>ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS</i>				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 072 URNIETA	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 URNIETA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008817 IES EGAPE IKASTOLA BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA		1	0	0
	<i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 073 USURBIL	HERRIA/LOCALIDAD: 0006 ZUBIETA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009366 IEFPS USURBIL GLHBI					
112	FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK		1	0	1
	<i>ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA</i>				
113	ENERGI SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK		0	0	1
	<i>ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS</i>				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 074 BERGARA	HERRIA/LOCALIDAD: 0007 BERGARA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20007473 CEPA BERGARA HHI					
811	HHL KOMUNIKAZIO ARLOA. INGELESA		1	0	0
	<i>EPA ÁMBITO COMUNICACIÓN (INGLÉS)</i>				
814	HHL EZAGUERA SOZIALAREN ARLOA		1	0	0
	<i>EPA AMBITO CONOCIMIENTO SOCIAL</i>				
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009342 IEFPS MIGUEL ALTUNA GLHBI					
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA		1	0	0
	<i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>				
125	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK		1	0	0
	<i>SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS</i>				

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 075 VILLABONA	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 VILLABONA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008763 011	INGELES INGLÉS	IES ERNIOBEA BHI	1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 076 ORDIZIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ORDIZIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20005683 019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA	IES OIANGUREN BHI	1	0	0
107	INFORMATIKA INFORMÁTICA		1	0	0
108	INTERBENTZIO SOZIOKOMUNITARIOA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA		2	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 077 URRETXU	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 URRETXU		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20005749 107	INFORMATIKA INFORMÁTICA	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA		1	0	0
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20007369 811	HHL KOMUNIKAZIO ARLOA. INGELES EPA ÁMBITO COMUNICACIÓN (INGLÉS)	CEPA URRETXU HHI	1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 079 ZARAUTZ	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 ZARAUTZ		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20005890 103	IRUDI PERTSONALEKO AHOLKULARITZA ETA PROZESUAK ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL	IES MONTE ALBERTIA BHI	0	0	1

				2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20006663	IES LIZARDI BHI					
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA			1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 001 ABADIÑO				
				2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011810	IES ABADIÑO BHI					
016	MUSIKA MÚSICA			1	0	0
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA			1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 002	ABANTO Y CIERVANA- ABANTO ZIERBENA			
				2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48000137	IES DOLORES IBARRURI BHI					
003	LATINA LATÍN			1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 003 AMOREBIETA-ETXANO				
				2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012139	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI					
011	INGELES INGLÉS			0	0	1
112	FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA			0	0	2
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA			1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 011 ARRIGORRIAGA				
				2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011901	IES ARRIGORRIAGA BHI					
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA			1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA			1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA			1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 011 ARRIGORRIAGA	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 PEÑA (LA)		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011238 IES (ITS) CONSTRUCCIÓN BIZKAIA (ITB) BHI					
104	ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN		0	0	3
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL		0	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 013 BARAKALDO	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 SAN VICENTE DE BARAKALDO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48001014 IES MINAS BHI					
124	SISTEMA ELEKTRONIKOAK SISTEMAS ELECTRÓNICOS		0	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48001026 IEFPS NICOLAS LARBURU GLHBI					
120	EHUN-, JANTZI- ETA LARRU-PROZESUAK ETA -PRODUKTUAK PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL		0	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48001038 IES ANTONIO TRUEBA BHI					
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA		0	0	1
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA		0	1	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA		0	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48008215 IES CRUCES BHI					
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 015 BASAURI	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ARIZGOITI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48009621 IES URIBARRI BHI					
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA		1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 017 BERMEO	HERRIA/LOCALIDAD: 0006 BERMEO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012127 IES I. AROZENA-BARRUETA/TAR BENITO BHI					
001	FILOSOFIA FILOSOFÍA		1	0	0
124	SISTEMA ELEKTRONIKOAK SISTEMAS ELECTRÓNICOS		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 020 BILBAO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 BILBAO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48002331 IPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI					
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA GEOGRAFÍA E HISTORIA		1	0	0
010	FRANTSESA FRANCÉS		1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA		1	0	0
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48003072 IES EMILIO CAMPUZANO BHI					
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL		0	0	1
112	FABRIKAZIO MEKANIKOKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA		0	0	1
122	ARTE GRAFIKOETAKO PROZESUAK ETA PRODUKTUAK PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRÁFICAS		0	0	1
124	SISTEMA ELEKTRONIKOAK SISTEMAS ELECTRÓNICOS		0	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48003141 IES MARTIN DE BERTENDONA BHI					
006	MATEMATIKAK MATEMÁTICAS		0	0	1
061	EKONOMIA ECONOMÍA		0	0	1

		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48003163 IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI				
009	MARRAZKETA DIBUJO	0	0	1
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA	1	0	0
061	EKONOMIA ECONOMÍA	1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 48003175 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
107	INFORMATIKA INFORMÁTICA	0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 48003199 IES BOTIKAZAR BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
009	MARRAZKETA DIBUJO	1	0	0
011	INGELES INGLÉS	1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA	1	0	0
108	INTERBENTZIO SOZIOKOMUNITARIOA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA	1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 48008951 IES SAN ADRIAN BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA	1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 48009025 IES ESKURTZE BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA	1	0	0
108	INTERBENTZIO SOZIOKOMUNITARIOA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA	1	0	0
111	IBILGAILUEN MENTENTZE LANETA.ANTOLAM.ETA PROZESUAK ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO VEHÍCULOS	0	0	1

IKASTETXEA/CENTRO: 48011019 IES IGNACIO ELLACURIA BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA	1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA	1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 48012000 IES ZURBARAN BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
009	MARRAZKETA DIBUJO	1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA LENGUA Y LITERATURA VASCA	1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA	0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 48012012 IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
IKASTETXEA/CENTRO: 48012048 IES KARMELO IKASTOLA-SOLOKOETXE BHI		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
007	FISIKA ETA KIMIKA FÍSICA Y QUÍMICA	1	0	0
009	MARRAZKETA DIBUJO	1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA	1	0	0

		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012188 IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GLHBI				
004	GAZTELERA ETA LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	0	0	1
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL	0	0	2
106	OSTALARITZA ETA TURISMOA HOSTELERIA Y TURISMO	0	0	1
107	INFORMATIKA INFORMÁTICA	0	0	1
110	MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL	0	0	1
125	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS	0	0	1
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012292 IES SAN IGNACIO BHI				
004	GAZTELERA ETA LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	1	0	0
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012322 CEBAD BILBAO UOHI				
815	HHL ZIENTZIA TEKNIKAREN ARLOA EPA ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO	1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA UDALERRIA/MUNICIPIO: 027 DURANGO			HERRIA/LOCALIDAD: 0001 DURANGO
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48015751 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI				
004	GAZTELERA ETA LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	0	0	1
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL	1	0	0
107	INFORMATIKA INFORMÁTICA	1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA.HIZKUNTZA-GIZART. DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA	1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 029	ETXEBARRI, ANTEIGLESIA DE SAN ESTEBAN- ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 KUKULLAGA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF	
IKASTETXEA/CENTRO: 48011913 IES ETXEBARRI BHI						
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA		1	0	0	
	EDUCACIÓN FÍSICA					
019	TEKNOLOGIA		1	0	0	
	TECNOLOGÍA					
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA		1	0	0	
	LENGUA Y LITERATURA VASCA					
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 032 ELORRIO		HERRIA/LOCALIDAD: 0003 ELORRIO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF	
IKASTETXEA/CENTRO: 48011846 IES ELORRIO BHI						
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART.		1	0	0	
	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA					
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 034 ERMUA		HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ERMUA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF	
IKASTETXEA/CENTRO: 48011858 IES ONGARAI BHI						
004	GAZTELERA ETA LITERATURA		0	0	1	
	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA					
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	0	0	
	GEOGRAFÍA E HISTORIA					
009	MARRAZKETA		1	0	0	
	DIBUJO					
016	MUSIKA		1	0	0	
	MÚSICA					
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART.		1	0	0	
	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA					
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.ZIENTIF-TEKNOLOG		1	0	0	
	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA					
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF	
IKASTETXEA/CENTRO: 48011861 IES ANAITASUNA IKASTOLA BHI						
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA		1	0	0	
	EDUCACIÓN FÍSICA					
019	TEKNOLOGIA		1	0	0	
	TECNOLOGÍA					

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 036 GALDAKAO	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 CRUZ (LA)		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011895 018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA	IES BENGOETXE BHI	0	1	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 036 GALDAKAO	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 ELEJALDE		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48004684 004	GAZTELERA ETA LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	IES ELEXALDE BHI	1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 044 GETXO	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 ANDRA MARI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48005056 001	FILOSOFIA FILOSOFÍA	IES JULIO CARO BAROJA BHI	0	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48009165 001	FILOSOFIA FILOSOFÍA	IEFPS FADURA GLHBI	1	0	0
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012152 001	FILOSOFIA FILOSOFÍA	IES AIXERROTA BHI	1	0	0
011	INGELES INGLÉS		1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 045 GÜEÑES	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 SODUPE		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011937 IES GUEÑES BHI					
004	GAZTELERA ETA LITERATURA <i>LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA</i>		0	0	1
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA <i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>		1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		0	1	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA <i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>		1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 046 GERNIKA-LUMO	HERRIA/LOCALIDAD: 0503 GERNIKA-LUMO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48005494 IES GERNIKA BHI					
016	MUSIKA <i>MÚSICA</i>		1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART. <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA</i>		1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 054 LEIOA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ARTATZA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012164 IES ARTAZA-ROMO BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 054 LEIOA	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 LAMIAKO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48010180 CEPA LEIOA HHI					
815	HHL ZIENTZIA TEKNIKAREN ARLOA <i>EPA ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO</i>		1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 069 MUNGIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0103 MUNGIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012140 IES MUNGIA BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKOA.HIZKUNTZA-GIZART. <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA</i>		1	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 071 MUSKIZ	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 SAN JUAN DE MUSKIZ		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011950 IES MUSKIZ BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA <i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 073 ONDARROA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ONDARROA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012221 IES ONDARROA-LEKEITIO BHI					
019	TEKNOLOGIA <i>TECNOLOGÍA</i>		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 077 PLENTZIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 TXIPIO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012176 IES URIBE-KOSTA BHI					
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 078 PORTUGALETE	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 PORTUGALETE		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48007004 IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI					
001	FILOSOFIA <i>FILOSOFÍA</i>		0	0	1
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0

IKASTETXEA/CENTRO: 48008641	IEFPS REPELEGA GLHBI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA	0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 48011032	IES BALLONTI BHI	2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
003	LATINA	1	0	0
	LATÍN			
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA	1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 080 VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN HERRIA/LOCALIDAD: 0008 VALLE DE TRAPAGA		
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012243	IES BURDINIBARRA BHI			
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA EDUCACIÓN FÍSICA	1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA	1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 082 SANTURTZI HERRIA/LOCALIDAD: 0002 SANTURTZI		
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48007481	IEFPS SAN JORGE GLHBI			
111	IBILGAILUEN MENTENTZE LANETA.ANTOLAM.ETA PROZESUAK ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO VEHÍCULOS	0	0	1
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012231	IES KANTAURI-AXULAR BHI			
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA	1	0	0
019	TEKNOLOGIA TECNOLOGÍA	1	0	0
101	ENPRESEN ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACION DE EMPRESAS	0	0	1
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA	1	0	0

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 083 ORTUUELLA	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 ORTUUELLA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011962 IES ORTUUELLA BHI					
005	GEOGRAFIA ETA HISTORIA		1	0	0
	<i>GEOGRAFÍA E HISTORIA</i>				
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA		1	0	0
	<i>EDUCACIÓN FÍSICA</i>				
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 085 SOPELANA	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 UGERAGA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011998 IES SOPELANA BHI					
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA		1	0	0
	<i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>				
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 090 BALMASEDA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 BALMASEDA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48007971 IES BALMASEDA BHI					
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA		2	0	0
	<i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>				
058	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO.A.HIZKUNTZA-GIZART.		1	0	0
	<i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LINGÜÍSTICA</i>				
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 096 ZALLA	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 MIMETIZ		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011949 IES ZALLA BHI					
011	INGELESA		1	0	0
	<i>INGLÉS</i>				
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA		1	0	0
	<i>EDUCACIÓN FÍSICA</i>				
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA		1	0	0
	<i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>				
019	TEKNOLOGIA		1	0	0
	<i>TECNOLOGÍA</i>				

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 902 ERANDIO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ALTZAGA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012218 IEFPS ATEGORRI-TARTANGA GLHBI					
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA <i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>		1	0	0
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA <i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>		0	0	1
107	INFORMATIKA <i>INFORMÁTICA</i>		0	0	1
117	DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES.ETA PRODUKTU ORTOPR. <i>PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINIC Y PROD.ORTOPROTESICOS</i>		0	0	1
124	SISTEMA ELEKTRONIKOAK <i>SISTEMAS ELECTRÓNICOS</i>		0	0	2
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 902 ERANDIO	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 ARRIAGA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011974 IES ERANDIO BHI					
017	GORPUTZ-HEZKUNTZA <i>EDUCACIÓN FÍSICA</i>		1	0	0
018	PSIKOLOGIA ETA PEDAGOGIA <i>PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA</i>		1	0	0
052	EUSKARA ETA EUSKAL LITERATURA <i>LENGUA Y LITERATURA VASCA</i>		1	0	0
059	CURRICULUM DESBERDINAK ERATZEKO ZIENTIF-TEKNOLOG <i>DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENTÍFICO TECNOLÓGICA</i>		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 910 IURRETA	HERRIA/LOCALIDAD: 0301 AITA SAN MIGUEL		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011883 IES JUAN OROBIOGOITIA BHI					
008	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA <i>BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA</i>		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 914 ARRATZU	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 BARRUTIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48005482 IES BARRUTIALDE BHI					
105	LAN-PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA <i>FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL</i>		1	0	0
123	ZURGINTZAKO ETA ALTZARIG.PROZESUAK ETA PRODUKTUAK <i>PROCESOS Y PRODUCTOS EN MADERA Y MUEBLE</i>		1	0	0
125	SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK <i>SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS</i>		1	0	0

LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 002 AMURRIO	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 AMURRIO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002983	IES ZARAOBE BHI				
221	MERKATARITZA-PROZESUAK PROCESOS COMERCIALES		0	0	1
LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 031 LAGUARDIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 LAGUARDIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01003008	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI				
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS		0	0	1
LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 036 LLODIO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 LLODIO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002995	IES CANCELLER AYALA-GREGORIO MARAÑON BHI				
218	ILE-APAINKETA PELUQUERÍA		0	0	2
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS		0	0	1
LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 051 AGURAIN/SALVATIERRA	HERRIA/LOCALIDAD: 0006 SALVATIERRA O AGURAIN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001784	IES ANITURRI BHI				
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS		1	0	0
LH/TH: 01	ARABA/ÁLAVA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 059 VITORIA-GASTEIZ	HERRIA/LOCALIDAD: 0029 GAMARRA MAYOR		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01002557	IES (ITS) HOSTELERIA (ITB) BHI				
201	SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA COCINA Y PASTELERÍA		0	0	5
226	JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK SERVICIOS DE RESTAURACIÓN		0	0	1

LH/TH: 01

ARABA/ÁLAVA

UDALERRIA/MUNICIPIO: 059 VITORIA-GASTEIZ

HERRIA/LOCALIDAD: 0063 VITORIA-GASTEIZ

			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 01001504 IES FRANCISCO DE VITORIA BHI					
220	OSASUN ETA ASISTENTZIAKO PROZEDURAK <i>PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES</i>		0	0	2
225	GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK <i>SERVICIOS A LA COMUNIDAD</i>		0	0	1
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK <i>SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS</i>		0	0	1
2. HE B/PL 2 V					
1. HE B/PL 1 V					
1. HE DG/PL 1 SF					
IKASTETXEA/CENTRO: 01001541 IES (ITS) CIUDAD JARDIN (ITB) BHI					
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK <i>SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS</i>		0	0	2
2. HE B/PL 2 V					
1. HE B/PL 1 V					
1. HE DG/PL 1 SF					
IKASTETXEA/CENTRO: 01001553 IEFPS MENDIZABALA GLHBI					
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK <i>INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS</i>		0	0	2
223	ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA <i>PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS</i>		0	0	2
228	SOLDADURA <i>SOLDADURA</i>		0	0	1
2. HE B/PL 2 V					
1. HE B/PL 1 V					
1. HE DG/PL 1 SF					
IKASTETXEA/CENTRO: 01002636 IES (ITS) CONSTRUCCIÓN (ITB) BHI					
205	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALATZ.ETA MANTEN.LANAK <i>INST.Y MANTENIMIENTO DE EQU.TÉRMICOS Y DE FLUIDOS</i>		0	0	2
212	ERAIKUNTZA-PROIEKTUEN BULEGOA <i>OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN</i>		0	0	2
2. HE B/PL 2 V					
1. HE B/PL 1 V					
1. HE DG/PL 1 SF					
IKASTETXEA/CENTRO: 01002867 IES MENDEBALDEA BHI					
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA <i>AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS</i>		1	0	0

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 009 ANDOAIN	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ANDOAIN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20008325	IES LEIZARAN BHI				
225	GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK		1	0	0
	SERVICIOS A LA COMUNIDAD				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 013 ARETXABAETA	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 ARETXABAETA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20013151	IEFPS ARETXABAETA GLHBI				
202	EKIPO ELEKTRONIKOAK		1	0	0
	EQUIPOS ELECTRÓNICOS				
209	IBILGAILUAK MANTENTZEA		1	0	0
	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS				
211	MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK		1	0	0
	MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS MÁQUINAS				
228	SOLDADURA		3	0	0
	SOLDADURA				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 018 AZPEITIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 AZPEITIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009275	IES UROLA IK. AZKOITIA-AZPEITIA BHI				
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK		1	0	0
	SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 030 EIBAR	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 EIBAR		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20001227	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI				
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK		1	0	2
	SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS				
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 032 ELGOIBAR	HERRIA/LOCALIDAD: 0007 SAN ROQUE		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009093	IES ELGOIBAR BHI				
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA		1	0	0
	AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS				

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 045 IRUN	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 IRUN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20002323 IES PLAIAUNDI BHI					
220	OSASUN ETA ASISTENTZIAKO PROZEDURAK <i>PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES</i>		0	0	1
225	GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK <i>SERVICIOS A LA COMUNIDAD</i>		0	0	1
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK <i>SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS</i>		0	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009354 IEFPS BIDASOA GLHBI					
212	ERAIKUNTZA-PROIEKTUEN BULEGOA <i>OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN</i>		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 051 LEGAZPI	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 LEGAZPI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20007680 IES OLAZABAL BHI					
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA <i>AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS</i>		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 059 OÑATI	HERRIA/LOCALIDAD: 0010 OÑATI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009135 IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI					
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK <i>INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS</i>		1	0	0
211	MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK <i>MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS</i>		2	0	0
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA <i>AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS</i>		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 067 ERRENTERIA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ERRENTERIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20003480 IEFPS DON BOSCO GLHBI					
205	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALATZ.ETA MANTEN.LANAK <i>INST.Y MANTENIMIENTO DE EQU.TÉRMICOS Y DE FLUIDOS</i>		0	0	1
209	IBILGAILUAK MANTENTZEA <i>MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS</i>		1	0	0
228	SOLDADURA <i>SOLDADURA</i>		1	0	2

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 069 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	HERRIA/LOCALIDAD: 0005 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20004745	IEFPS EASO GLHBI				
204	AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE		0	0	2
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS		1	0	0
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20004885	IES BIDEBIETA BHI				
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS		1	0	0
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009081	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI				
222	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO PROZESUAK PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA		0	0	1
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS		2	0	1
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009411	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI				
220	OSASUN ETA ASISTENTZIAKO PROZEDURAK PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 071 TOLOSA	HERRIA/LOCALIDAD: 0007 SANTA LUZI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009378	IEFPS TOLOSALDEA GLHBI				
205	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALATZ.ETA MANTEN.LANAK INST.Y MANTENIMIENTO DE EQU.TÉRMICOS Y DE FLUIDOS		1	0	0
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS		2	0	0
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS		1	0	0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 071 TOLOSA	HERRIA/LOCALIDAD: 0008 TOLOSA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20005117	IES (IIT) ESCUELA DEL PAPEL (BTI) BHI				
215	PROZESU LANAK OPERACIONES DE PROCESOS		0	0	1

LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 073 USURBIL		HERRIA/LOCALIDAD: 0006 ZUBIETA
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V 1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009366	IEFPS USURBIL GLHBI			
205	BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALATZ.ETA MANTEN.LANAK INST.Y MANTENIMIENTO DE EQU.TÉRMICOS Y DE FLUIDOS		0	0 1
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 074 BERGARA		HERRIA/LOCALIDAD: 0007 BERGARA
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V 1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20009342	IEFPS MIGUEL ALTUNA GLHBI			
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS		1	0 0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 077 URRETXU		HERRIA/LOCALIDAD: 0001 URRETXU
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V 1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20005749	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI			
220	OSASUN ETA ASISTENTZIAKO PROZEDURAK PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES		1	0 0
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 079 ZARAUTZ		HERRIA/LOCALIDAD: 0004 ZARAUTZ
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V 1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20005890	IES MONTE ALBERTIA BHI			
218	ILE-APAINKETA PELUQUERÍA		0	0 2
LH/TH: 20	GIPUZKOA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 081 ZUMAIA		HERRIA/LOCALIDAD: 0003 ZUMAIA
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V 1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 20007291	IES ZUMAIA BHI			
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS		2	0 0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 002	ABANTO Y CIERVANA- ABANTO ZIERBENA	HERRIA/LOCALIDAD: 0106 GALLARTA
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V 1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48000137	IES DOLORES IBARRURI BHI			
229	IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO		0	0 1

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 003 AMOREBIETA-ETXANO	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 AMOREBIETA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012139	IES URRITXE-ZORNOTZA BHI				
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS		0	0	1
228	SOLDADURA SOLDADURA		0	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 011 ARRIGORRIAGA	HERRIA/LOCALIDAD: 0004 PEÑA (LA)		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48011238	IES (ITS) CONSTRUCCIÓN BIZKAIA (ITB) BHI				
213	FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUEN BULEGOA OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA		0	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 015 BASAURI	HERRIA/LOCALIDAD: 0003 URBI		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48001294	IES BIDEBIETA BHI				
209	IBILGAILUAK MANTENTZEA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS		0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 48001300	IES URBI BHI				
220	OSASUN ETA ASISTENTZIAKO PROZEDURAK PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 020 BILBAO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 BILBAO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48003072	IES EMILIO CAMPUZANO BHI				
223	ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS		0	0	2
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48003199	IES BOTIKAZAR BHI				
225	GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK SERVICIOS A LA COMUNIDAD		1	0	0
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF

IKASTETXEA/CENTRO: 48012188		IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GLHBI				
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK <i>INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS</i>	0	0	2		
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK <i>SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS</i>	0	0	3		
228	SOLDADURA <i>SOLDADURA</i>	0	0	1		
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA <i>AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS</i>	0	0	1		
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF		
IKASTETXEA/CENTRO: 48012191		IES TXURDINAGA-ARTABE BHI				
227	INFORMATIKA-SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK <i>SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS</i>	0	0	4		
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 027 DURANGO		HERRIA/LOCALIDAD: 0001 DURANGO		
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF		
IKASTETXEA/CENTRO: 48015751		IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI				
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA <i>AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS</i>	1	0	0		
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 036 GALDAKAO		HERRIA/LOCALIDAD: 0004 ELEJALDE		
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF		
IKASTETXEA/CENTRO: 48008631		IES ANDRA MARI BHI				
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA <i>AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS</i>	0	0	1		
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 046 GERNIKA-LUMO		HERRIA/LOCALIDAD: 0503 GERNIKA-LUMO		
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF		
IKASTETXEA/CENTRO: 48005494		IES GERNIKA BHI				
225	GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK <i>SERVICIOS A LA COMUNIDAD</i>	1	0	0		
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 054 LEIOA		HERRIA/LOCALIDAD: 0002 ELEXALDE		
		2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF		
IKASTETXEA/CENTRO: 48009426		IES (ITS) ESCUELA DE HOSTELERIA (ITB) BHI				
226	JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK <i>SERVICIOS DE RESTAURACIÓN</i>	0	0	1		

LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 069 MUNGIA	ERRIA/LOCALIDAD: 0103 MUNGIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012140	IES MUNGIA BHI				
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS		0	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 073 ONDARROA	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 ONDARROA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48012221	IES ONDARROA-LEKEITIO BHI				
250	ZEREGINEN IKASKUNTZAKO GELA AULA DE APRENDIZAJE DE TAREAS		1	0	0
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 078 PORTUGALETE	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 PORTUGALETE		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48007004	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI				
220	OSASUN ETA ASISTENTZIAKO PROZEDURAK PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES		0	0	1
IKASTETXEA/CENTRO: 48008641	IEFPS REPELEGA GLHBI				
206	INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS		0	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 084 SESTAO	HERRIA/LOCALIDAD: 0001 SESTAO		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48007739	IES ANGELA FIGUERA BHI				
222	ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO PROZESUAK PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA		0	0	1
LH/TH: 48	BIZKAIA	UDALERRIA/MUNICIPIO: 914 ARRATZU	HERRIA/LOCALIDAD: 0002 BARRUTIA		
			2. HE B/PL 2 V	1. HE B/PL 1 V	1. HE DG/PL 1 SF
IKASTETXEA/CENTRO: 48005482	IES BARRUTIALDE BHI				
204	AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE		1	0	0